Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária - INFRAERO
SCS Quadra 4, Bloco “A”, nº 106/136, 1º andar, Ed. Centro-Oeste, em Brasília/DF

CEP 70304-902 - BRASÍLIA - DF - BRASIL   Fone: (61) 3312-3550
HOME PAGE: http://www.infraero.gov.br

Form. 02.02.01 - NI - 2.02/E (GDI) - fl. 1/ 1

OFÍCIO CIRC Nº 10351/LALI-2/2017                                                Brasília, 09 de outubro de 2017.

Às

Empresas interessadas na Licitação Nº 018/LALI-2/SEDE/2017

Assunto: Esclarecimento de Dúvidas nº 001/LALI-2/2017

Objeto: CONCESSÃO DE USO DE ÁREA SEM INVESTIMENTO DESTINADA À

EXPLORAÇÃO COMERCIAL DA SOLUÇÃO DE CHECK-IN COMPARTILHADO,

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS COMPLEMENTARES PARA CONCESSIONÁRIOS

ESTABELECIDOS NOS SÍTIOS AEROPORTUÁRIOS ADMINISTRADOS PELA

INFRAERO CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, E DEMAIS USUÁRIOS EM

REGIME DE EXCLUSIVIDADE.

Prezados Senhores,

Comunicamos a V.Sas. que o Esclarecimento de Dúvidas nº

001/LALI-2/2017 se encontra disponível para consulta na Gerência de Licitações da Infraero,

localizada no Setor Comercial Sul, Quadra 04, Bloco “A”, Ed. Centro-Oeste, 1º andar, Brasília/DF,

bem como nos sítios (www.infraero.gov.br/licitações).

Permanecem inalteradas demais cláusulas e condições

estabelecidas no Edital. Informações na Gerência de Licitações do Centro de Serviços

Administrativos e Técnicos de Brasília da INFRAERO localizada no SCS, Quadra 04, Bloco “A”,

Ed. Centro-Oeste, 1º Andar, em Brasília/DF, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 8:00 às 11:30 e das 13:30

às 17:00 horas, ou pelo telefone nº (61) 3312-3550.

Atenciosamente,

ANDREIA E SILVA HEIDMANN

Presidente Titular

Ato Adm. nº 1070/LALI(LALI-2)/2017

CC: LAAG-1
PEC: 34646/04

JSC LALI-2

http://www.infraero.gov.br/licitações